
令和 4年 8月 29日 

ご家族様、関係者様各位 

 

                    特別養護老人ホームあだちホーム 

                         施設長  菅原 泰洋 

 

 

        

  新型コロナウィルス感染について 

（第七報） 

 

 

平素より当施設をご支援いただき、感謝申し上げます。 

 

令和 4年 8月 29日現在の感染状況ですが、当施設 3階 0名、2階 1名の入居者

様より新型コロナウィルス感染が確認されております。 

現在 2階の入居者様 1名は 2人部屋 1室を使用し対応しております。 

 

現在感染者は、入居者様 1 名、職員 4 名（介護職員 2 名、厨房職員 1 名、事務

職員 1名）となっております。 

感染が認められた入居者様は徐々に療養期間が終了し、一般部屋へ戻られており

ます。 

感染拡大につきご家族、ご関係者様には大変ご迷惑、ご心配をお掛けしておりま

す。 

引き続き、更なる感染拡大の防止に取り組んでまいりますので、ご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

※その後の、最新情報はあだちホームのホームページ「お知らせ」にてご確認い

ただくか、下記までお問合せください。 

 

                         

                  【お問い合わせ窓口】 

                   特別養護老人ホーム あだちホーム 

電話番号 045‐922‐1501（代） 

 


